او در تبیین تاریخ ایران تا انقلاب
مشروطه برای تحولات سیاسی و دیپلماتیک اهمیت فراوانی قائل است اما پس از آن به
مردم و شخصیت‌های فرهنگی، توجه بیشتری نشان می‌دهد. احسان یارشاطر مدیر دانشنامه
ایرانیکا مجلد سیزدهم این اثر را به ایران و رویداد‌نگار تاریخ ایران اختصاص داده است. این
رویدادنگار اتفاقات مهم و عمده تاریخ و ماقبل تاریخ ایران را از روزگاران کهن تا ۱۳۸۴
ش )۲۰۰۵ میلادی( ثبت کرده است. چهره‌های سیاسی، شخصیت‌هایی مانند شاعران،

نویسندگان، هنرمندان، همچنین ایران‌شناسان، همراه با اشاره‌ای به آثار مهم آنها، نیز یاد
شده‌اند. در واقع این رویدادنگار در بردارندۀ تاریخچۀ توسعه ایران‌شناسی در سراسر جهان نیز
هست. فهرست رویدادهای سده بیستم از جنبش مشروطه به بعد به تدریج جزئی‌تر می‌شود.